－1－

平成25年２月26日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 両 毛 シ ス テ ム ズ

代 表 者 名  代表取締役社長 秋 山 力

  （コード番号 ： ９６９１）

問い合わせ先  管理統括部長 上 山 和 則

電 話  ０２７７－５３－３１３１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 25 年２月 26 日開催の当社取締役会決議により、平成 25 年４月１日付をもって、下記

のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

(１)変更理由

組織要員を機動的に配置、迅速対応できる組織とする。

(２)変更内容

１．事業戦略立案の体制を明確にするため「事業企画室」を設置する。

 ２．顧客に対して、迅速な対応を図る為、公共事業本部を強化する。

２．人事異動

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

取 締 役

常 務 執 行 役 員

事 業 拡 大 担 当

事 業 企 画 室 長

荻 野 研 司

取 締 役

常 務 執 行 役 員

公 共 事 業 本 部 長

兼 公 共 統 括 営 業 部 長

執 行 役 員

公 共 事 業 副 本 部 長

兼公共システム開発部長

兼プロジェクト統括室長

瀧 澤 洋 一

執 行 役 員

公 共 事 業 副 本 部 長

兼公共 G . B e _ U 開発部長

－2－

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

執 行 役 員

公 共 事 業 本 部 長

兼公共ソリューション部長

山 崎 信 宏

執 行 役 員

公 共 事 業 副 本 部 長

兼公共ソリューション部長

執 行 役 員

管理機能、コンプライアンス担当

管 理 統 括 部 長

兼 経 営 管 理 部 長

兼 経 理 部 長

上 山 和 則
管 理 統 括 部 長

兼 経 営 管 理 部 長

執 行 役 員

ガ ス 事 業 部 長
大 澤   実 ガ ス 事 業 部 長

監 査 室 長 新 井 淳 一 （ 新 任 ）

公 共 統 括 営 業 部 長 籾 山    智 （ 新 任 ）

３．組織図

別紙のとおり

以  上

株式会社　両毛システムズ （平成２５年　４月　１日付）
４５期　組織図

監査室
　室長　新井　淳一

事業企画室
　室長　荻野　研司

管理統括部 経営管理部
　部長　上山　和則 　部長　上山　和則　（兼）

総務部
　部長　富岡　一雄

経理部
　部長　上山　和則　（兼）

公共事業本部 公共統括営業部
　本部長　山崎　信宏　 　部長　籾山 智

監査役会
事業拡大 公共事業本部
　荻野　研司 　副本部長　瀧澤　洋一 公共ソリューション部

　部長　山崎　信宏　（兼）

株主総会 取締役会 代表取締役社長
　秋山　力 公共システム開発部

　部長　瀧澤　洋一　（兼）

常務会

プロジェクト統括室
　室長　滝澤　洋一　（兼）

社会・産業事業本部 水道事業部
　本部長　北澤　直来 　部長　阿由葉　勝芳

文教事業部
　部長　藤野　修二　（兼）

ガス事業部
　部長　大澤　実

流通事業部
　部長　福田　哲夫

製造事業部
　部長　藤野　修二

医療事業部
　部長　塚越　敏一

ITサービス事業部
　部長　田中　桂

	決32_PR_組織変更_130226（取締役会用）.pdf
	決34_45期組織図(新)